

# **HMSF Holding ApS**

**CVR-nr.: 40711945**

Løvelvej 4  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2022**

---

**Søren Frø**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HMSF Holding ApS  
Løvelvej 4  
6000 Kolding

e-mailadresse: [soren@hmsf.dk](mailto:soren@hmsf.dk)

CVR-nr: 40711945

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet.**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering, handel og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Resultatet for årets drift, der omfatter perioden 1. januar til 31. december 2021, fremgår af resultatopgørelsen, hvortil der henvises. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.427</b>	<b>-1.453</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.427</b>	<b>-1.453</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		729.297	525.593
Andre finansielle indtægter		79.239	38.412
Øvrige finansielle omkostninger		-74.300	-9.162
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>731.809</b>	<b>553.390</b>
Skat af årets resultat		-6.549	-100
<b>Årets resultat</b>		<b>725.260</b>	<b>553.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.297	75.593
Overført resultat		695.963	477.697
<b>I alt</b>		<b>725.260</b>	<b>553.290</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		144.890	115.593
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>144.890</b>	<b>115.593</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>144.890</b>	<b>115.593</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		700.000	450.000
Tilgodehavende skat		49.916	59.999
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>749.916</b>	<b>509.999</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.120.759	763.241
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.120.759</b>	<b>763.241</b>
Likvide beholdninger		64.859	180.736
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.935.534</b>	<b>1.453.976</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.080.424</b>	<b>1.569.569</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		104.890	75.593
Overført resultat		1.173.660	477.697
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.318.550</b>	<b>593.290</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		836.874	576.279
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		925.000	400.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.761.874</b>	<b>976.279</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.761.874</b>	<b>976.279</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.080.424</b>	<b>1.569.569</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	75.593	477.697	593.290
Årets resultat	0	29.297	695.963	725.260
Egenkapital, ultimo	40.000	104.890	1.173.660	1.318.550

Der har ikke været bevægelse på selskabskapitalen siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationselskab sambeskattet med dattervirksomheden og hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31.12.2021

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0